parte da empresa, financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incapacidade laborativa decorrentes dos riscos ambientais do trabalho, e as destinadas aos Terceiros, aferidas mediante o pagamento de salário indireto (salário-utilidade) aos seus empregados, abrangendo o período de 01/2001 a 12/2002, no montante de R$ 1.141.762,30 (um milhão, cento e quarenta e um mil, setecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos), consolidado em 06/10/2003.
2. Ainda de acordo com o Relatório Fiscal:
2.1. A Constituição Federal, em seu artigo 201, § 11, determina que os ganhos habituais do empregado, a qualquer titulo, sejam incorporados ao salário para efeito de contribuição previdenciária;

[...]

1723/1749, na qual o Auditor Fiscal Notificante se manifesta pela retificação do levantamento em função dos documentos analisados no decorrer da diligência fiscal.
DA DECISÃO-NOTIFICAÇÃO N° 21.004.410146/2005
25. Foi então emitida a Decisão-Notificação n° 21.004.4/0146/20005, de 17/02/2005, fls. 1758/1809, de Lançamento Procedente em Parte, retificando-se o lançamento para R$ 752.206,35 (setecentos e cinquenta e dois mil, duzentos e seis reais e trinta e cinco centavos), consolidado em 06/10/2003, conforme DADR � Discriminativo Analítico do Débito Retificado, fls. 1751/1757.
DO RECURSO E CONTRA RAZÕES
26. A empresa foi cientificada da referida Decisão-Notificação e copia do DADR em 30/03/2005, conforme fls.

[...]

financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incapacidade laborativa 

decorrentes dos riscos ambientais do trabalho, e as destinadas aos Terceiros, aferidas 

mediante o pagamento de salário indireto (salário-utilidade) aos seus empregados, 

abrangendo o período de 01/2001 a 12/2002, no montante de R$ 1.141.762,30 (um 

milhão, cento e quarenta e um mil, setecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos), 

consolidado em 06/10/2003. 

2. Ainda de acordo com o Relatório Fiscal: 

2.1. A Constituição Federal, em seu artigo 201, § 11, determina que os ganhos habituais 

do empregado, a qualquer titulo, sejam incorporados ao salário para efeito de

[...]

documentos analisados no decorrer da diligência fiscal. 

DA DECISÃO-NOTIFICAÇÃO N° 21.004.410146/2005 

25. Foi então emitida a Decisão-Notificação n° 21.004.4/0146/20005, de 17/02/2005, 

fls. 1758/1809, de Lançamento Procedente em Parte, retificando-se o lançamento para 

R$ 752.206,35 (setecentos e cinquenta e dois mil, duzentos e seis reais e trinta e cinco 

centavos), consolidado em 06/10/2003, conforme DADR — Discriminativo Analítico 

do Débito Retificado, fls. 1751/1757. 

DO RECURSO E CONTRA RAZÕES 

26. A empresa foi cientificada da referida Decisão-Notificação e copia do DADR em